

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00013/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	350	R\$ 21,6400	R\$ 7.574,0000

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: Tam. Pequeno

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO PEQUENO, COMPRIMENTO CANO MÍNIMO 80, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO ANTIDERRAPANTE

4	LUZ EMERGÊNCIA	UNIDADE	89	R\$ 41,8600	R\$ 3.725,5400
---	----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ARTEK

Fabricante: ARTEK

Modelo / Versão: 30 LED's

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUZ EMERGÊNCIA, TIPO FIXO À PAREDE, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE 12 POLEGADAS, POTÊNCIA LÂMPADA 8, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LENTE ACRÍLICA, CIRCUITO PROTEÇÃO SOBRECARGA - Mod. 30 LED's

72	TRENA	UNIDADE	58	R\$ 34,2000	R\$ 1.983,6000
----	-------	---------	----	-------------	----------------

Marca: THOMPSON

Fabricante: THOMPSON

Modelo / Versão: Mod. Fechado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA LÂMINA 10MM, COMPRIMENTO 50M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 13.283,1400

01.725.729/0001-98 - C M DE MACEDO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	TUBO*	UNIDADE	2200	R\$ 1,9000	R\$ 4.180,0000

Marca: BD

Fabricante: BD/NAC

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO*, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4, COMPONENTES COM HEPARINA DE SÓDIO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL(T/VERDE)

Total do Fornecedor: R\$ 4.180,0000

04.919.019/0001-97 - ALFAPLAST COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MICROTUBO	UNIDADE	283000	R\$ 0,0600	R\$ 16.980,0000

Marca: JET BIOFIL

Fabricante: JET BIOFIL

Modelo / Versão: CFT0015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1,5, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO TAMPA TAMPA PRESSÃO CHATA, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE.

13	MICROTUBO	UNIDADE	108000	R\$ 0,0700	R\$ 7.560,0000
----	-----------	---------	--------	------------	----------------

Marca: JET BIOFIL

Fabricante: JET BIOFIL

Modelo / Versão: CFT0020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 2, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO TAMPA TAMPA PRESSÃO CHATA, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE.

Total do Fornecedor: R\$ 24.540,0000

06.276.904/0001-20 - AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	60	R\$ 19,0000	R\$ 1.140,0000

Marca: AD

Fabricante: AD INSTRUMENTOS

Modelo / Versão: ORIGINAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 11CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, 1X2 DENTES, APLICAÇÃO HOSPITALAR MARCA AD REGISTRO 80476380004

64	TESOURA	UNIDADE	37	R\$ 27,0000	R\$ 999,0000
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: AD

Fabricante: AD INSTRUMENTOS**Modelo / Versão:** ORIGINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 10,5 CM, TIPO PONTA RETA FINA- FINA, TIPO ÍRIS MARACA AD REGISTRO 80476380002**Total do Fornecedor:** R\$ 2.139,0000**06.997.366/0001-63** - FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53 SERINGA	UNIDADE	720	R\$ 0,7000	R\$ 504,0000

Marca: SALDANHA RODRIGUES**Fabricante:** SALDANHA RODRIGUES**Modelo / Versão:** SALDANHA RODRIGUES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1', COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Total do Fornecedor:** R\$ 504,0000**08.614.304/0001-50** - LUPE INDUSTRIA TECNOLOGICA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORAT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 NAVALHA LABORATÓRIO	UNIDADE	34	R\$ 400,0000	R\$ 13.600,0000

Marca: lupetec**Fabricante:** lupetec**Modelo / Versão:** infinity hp 7012**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NAVALHA LABORATÓRIO, MATERIAL AÇO INOX, REVESTIMENTO REVESTIDA COM CERÂMICA E PTFE, APLICAÇÃO PARA MICRÓTOMO, DIMENSÕES CERCA DE 80 X 14, ADICIONAL ALTO PERFIL, TIPO USO DESCARTÁVEL

16 NAVALHA LABORATÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 415,0000	R\$ 12.450,0000
------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: lupetec**Fabricante:** lupetec**Modelo / Versão:** infinity lp7012**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NAVALHA LABORATÓRIO, MATERIAL AÇO INOX, REVESTIMENTO REVESTIDA COM CERÂMICA E PTFE APLICAÇÃO PARA MICRÓTOMO, DIMENSÕES CERCA DE 80 X 8, ADICIONAL BAIXO PERFIL, TIPO USO DESCARTÁVEL**Total do Fornecedor:** R\$ 26.050,0000**10.698.323/0001-54** - BASPRIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 MICROTUBO	UNIDADE	259000	R\$ 0,0700	R\$ 18.130,0000

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-M-0.2F-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• MICROTUBOS DE PCR. • Fabricados em polipropileno de alta qualidade livres de RNase e DNase; • Para aplicação em PCR; • Placas autoclaváveis com parede ultrafina e clara; • Tubos individuais de PCR 0,2 ml; • Ótima vedação Tampa Lisa (Flat); • Paredes ultrafinas; • Atende a diferentes tipos de termocicladores – UNITÁRIO. "

10 MICROTUBO	UNIDADE	246000	R\$ 0,0600	R\$ 14.760,0000
--------------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-M-0.65-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROTUBOS• Microtubos Livres de DNase/RNase e pirogênios;• Fabricados em polipropileno ultra-resistente;• Possuem uniformidade de espessura;• Baixa evaporação, Baixa Absorção, Alta Transferência Térmica.Microtubo (Eppendorf) de 0,65mlAutoclavável, área p/ marcações, Cor Natural - VALOR UNITÁRIO

42 PIPETADOR	UNIDADE	268	R\$ 12,8000	R\$ 3.430,4000
--------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: EVEN**Fabricante:** EVEN**Modelo / Versão:** PIPETM-01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• PIPETADOR MANUAL DE BORRACHA DE TRÊS VIAS. - CARACTERÍSTICAS: • Pipetador manual (Pipet Filler) de Borracha (3 Vias); • Pipetador manual para um controle preciso da sucção e da dispensação de líquidos e soluções através de pipetas volumétricas ou sorológicas; • Para uma pipetagem segura quando utilizado com produtos químicos perigosos; • 3 válvulas com esferas; • Embalagem com uma unidade. Utilizável com pipetas sorológicas ou volumétricas de vidro ou de plástico. "

45 PLACA DE PETRI	UNIDADE	7730	R\$ 0,3000	R\$ 2.319,0000
-------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: EVEN**Fabricante:** EVEN**Modelo / Versão:** EVPP-9015-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• PLACAS DE PÉTRI. • Placa de pétri 90x15 mm estéril, em poliestireno ultra transparente descartável, sem divisões; • Esterilizado por radiação Gamma; • Pacote com 10 unidades; VALOR UNITÁRIO. "

48 PONTEIRA LABORATÓRIO	UNIDADE	248000	R\$ 0,0550	R\$ 13.640,0000
-------------------------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-P-1000-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• PONTEIRAS SEM FILTRO (BARREIRA). - CARACTERÍSTICAS: • Livres de DNase/RNase e pirogênios; • Fabricados em polipropileno ultra-resistente; • Autoclavável a 121 °C por 15 minutos; • Ponteira 100-1000 µL, Azul SEM FILTRO Autoclavavel - Graduada - PACOTE COM 1000 UNIDADES. "

49 PONTEIRA LABORATÓRIO	UNIDADE	249000	R\$ 0,0300	R\$ 7.470,0000
-------------------------	---------	--------	------------	----------------

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-P-10-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• PONTEIRAS SEM FILTRO (BARREIRA). - CARACTERÍSTICAS: • Livres de DNase/RNase e pirogênios; • Fabricados em polipropileno ultra-resistente; • Autoclavável a 121 °C por 15 minutos; • Ponteira 0,1-10 µL, Transparente SEM FILTRO Autoclavavel - Graduada - PACOTE COM 1000 UNIDADES. "

50 PONTEIRA LABORATÓRIO	UNIDADE	260500	R\$ 0,0300	R\$ 7.815,0000
-------------------------	---------	--------	------------	----------------

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-P-200-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• PONTEIRAS SEM FILTRO (BARREIRA). - CARACTERÍSTICAS: • Livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricados em polipropileno ultra-resistente; • Autoclavável a 121 °C por 15 minutos; • Ponteira 1-200 µL, Amarela SEM FILTRO Autoclavável - Graduada - UNITÁRIO. "

73 TUBO LABORATÓRIO UNIDADE 700 R\$ 0,7000 R\$ 490,0000

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-T-50-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• TUBOS TIPO (FALCON) DE CENTRIFUGAÇÃO. • Tubos livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricadas em polipropileno ultra resistente; • Tubo cônico de centrífuga 50 ml - Estéril - VALOR UNITÁRIO. "

74 TUBO LABORATÓRIO UNIDADE 2040 R\$ 0,5000 R\$ 1.020,0000

Marca: MDI**Fabricante:** MDI**Modelo / Versão:** MD-T-15-UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "• TUBOS TIPO (FALCON) DE CENTRIFUGAÇÃO: • Tubos livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricadas em polipropileno ultra-resistente; • Tubo cônico de centrífuga 15 ml - Estéril - VALOR UNITÁRIO. "**Total do Fornecedor: R\$ 69.074,4000****11.227.424/0001-00 - CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 PIPETADOR	UNIDADE	248	R\$ 14,6800	R\$ 3.640,6400

Marca: UNILAB**Fabricante:** UNILAB**Modelo / Versão:** 604.001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIPETADOR, MATERIAL BORRACHA, TIPO MANUAL, CAPACIDADE ATÉ 10, AJUSTE TIPO PERA, COMPONENTES* COM 3 VIAS

43 PLACA LABORATÓRIO UNIDADE 1348 R\$ 6,4900 R\$ 8.748,5200

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** K12-096**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA LABORATÓRIO, TIPO PARA CULTURA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 96 POÇOS, TIPO FUNDO FUNDO CHATO, COMPONENTES COM TAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APIROGÊNICA, LIVRE DE DNASE E RNASE, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

58 SUPORTE UNIDADE 38 R\$ 238,8700 R\$ 9.077,0600

Marca: NALGON**Fabricante:** NALGON**Modelo / Versão:** 001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE, MATERIAL POLIPROPILENO, APLICAÇÃO SECAGEM VIDRARIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALHA ESCOAMENTO 50 X 50 CM, 25 PINOS

60 SWAB UNIDADE 2900 R\$ 0,1700 R\$ 493,0000

Marca: ABSORVE**Fabricante:** ABSORVE**Modelo / Versão:** 001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL

61 TELA LABORATÓRIO UNIDADE 31 R\$ 17,3700 R\$ 538,4700

Marca: METALIC**Fabricante:** METALIC**Modelo / Versão:** 001-4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA LABORATÓRIO, MATERIAL EM ARAME, TRATAMENTO SUPERFICIAL COM DISCO CENTRAL EM AMIANTO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 15**Total do Fornecedor: R\$ 22.497,6900****11.301.724/0001-91 - QUALY COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 MICROTUBO	UNIDADE	48500	R\$ 0,2095	R\$ 10.160,7500

Marca: jetbiofil**Fabricante:** jetbiofil**Modelo / Versão:** jetbiofil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 2, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, TIPO FUNDO AUTO SUSTENTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE

27 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 194 R\$ 15,5200 R\$ 3.010,8800

Marca: stark**Fabricante:** stark**Modelo / Versão:** stark**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO CUSHING, TIPO PONTA RETA SERRILHADA, COMPRIMENTO 22, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, APLICAÇÃO HOSPITALAR

29 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 74 R\$ 16,7700 R\$ 1.240,9800

Marca: stark**Fabricante:** stark**Modelo / Versão:** stark**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DISSECÇÃO DIETRICH, COMPRIMENTO 20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DELICADA

38 PIPETADOR UNIDADE 162 R\$ 13,9600 R\$ 2.261,5200

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIPETADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO MANUAL, CAPACIDADE ATÉ 10, AJUSTE TIPO ROLDANA

39 PIPETADOR UNIDADE 268 R\$ 14,9600 R\$ 4.009,2800

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIPETADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO MANUAL, CAPACIDADE ATÉ 25, AJUSTE TIPO ROLDANA

40 PIPETADOR UNIDADE 264 R\$ 14,4600 R\$ 3.817,4400

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIPETADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO MANUAL, CAPACIDADE ATÉ 2, AJUSTE TIPO ROLDANA

44 PLACA DE PETRI UNIDADE 5010 R\$ 0,3100 R\$ 1.553,1000

Marca: cral**Fabricante:** cral**Modelo / Versão:** cral**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE PETRI, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDA, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 60, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL

57 SUPORTE LABORATÓRIO UNIDADE 32 R\$ 37,8200 R\$ 1.210,2400

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESTANTE, APLICAÇÃO PARA PIPETAS, BASE GIRATÓRIA, CAPACIDADE ATÉ 20 UNIDADES

59 ESCORREDOR VIDROS UNIDADE 35 R\$ 257,5100 R\$ 9.012,8500

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR VIDROS, MATERIAL POLIPROPILENO, QUANTIDADE PINOS 32, QUANTIDADE NÍVEIS 4, TIPO BANCADA, COMPRIMENTO 45, LARGURA 32, ALTURA 45, APLICAÇÃO BALÃO VOLUMÉTRICO DE ALTO VOLUME

63 TESOURA UNIDADE 40 R\$ 23,6400 R\$ 945,6000

Marca: abc**Fabricante:** abc**Modelo / Versão:** abc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 11, TIPO PONTA CURVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IRIS COM WÍDEA

67 TESOURA UNIDADE 21 R\$ 39,0600 R\$ 820,2600

Marca: abc**Fabricante:** abc**Modelo / Versão:** abc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 15, TIPO PONTA RETA FINAROMBA, TIPO STANDARD

68 TESOURA UNIDADE 38 R\$ 24,0500 R\$ 913,9000

Marca: abc**Fabricante:** abc**Modelo / Versão:** abc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 15, TIPO PONTA RETA, TIPO REYNOLDS**Total do Fornecedor: R\$ 38.956,8000****11.601.913/0001-80 - ADRIANO GOMES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71 TOUCA HOSPITALAR	EMBALAGEM 100,00 UN	620	R\$ 14,5900	R\$ 9.045,8000

Marca: AG COMPANI**Fabricante:** AG COMPANI**Modelo / Versão:** 1.2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COM ELÁSTICO SIMPLES, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO. FAB. 012018 VAL. 5 ANOS**Total do Fornecedor: R\$ 9.045,8000****12.003.969/0001-03 - ULTRA COMMERCE DISTRIBUICAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 MICROTUBO	UNIDADE	38000	R\$ 0,1200	R\$ 4.560,0000

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** KASVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1,5, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE

24 PARAFINA QUILOGRAMA 50 R\$ 38,4000 R\$ 1.920,0000

Marca: QEEL**Fabricante:** QEEL**Modelo / Versão:** QEEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFINA, ASPECTO FÍSICO MISTURADA COM CERA DE ABELHA, HISTOLÓGICA, APRESENTAÇÃO EM BARRA**Total do Fornecedor: R\$ 6.480,0000****13.467.624/0001-65 - R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTACOES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	23	R\$ 1.425,0000	R\$ 32.775,0000

Marca: Edlo

Fabricante: Edlo**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DEBAKEY PARESAL, COMPRIMENTO 12, TIPO CLAMP**Total do Fornecedor: R\$ 32.775,0000****14.756.414/0001-50 - S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 PAPEL AUTO-ADESIVO	ROLO	11	R\$ 57,0000	R\$ 627,0000

Marca: VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR BRANCA, GRAMATURA 175G/M2, LARGURA 660 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSCO, COMPRIMENTO FOLHA 960 MM

19 PAPEL AUTO-ADESIVO	ROLO	11	R\$ 39,1500	R\$ 430,6500
-----------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 60G/M2, LARGURA 1.000 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, COMPRIMENTO FOLHA 2.500 MM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE

20 PAPEL AUTO-ADESIVO	ROLO	11	R\$ 43,6600	R\$ 480,2600
-----------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR PRETA, LARGURA 450 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE

70 TOALHA DE PAPEL	UNIDADE	720	R\$ 9,4000	R\$ 6.768,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: ECONOMY**Fabricante:** ECONOMY**Modelo / Versão:** ECONOMY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE (100% FIBRAS NATURAIS), TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, REF.7333, MACIO E ABSORVENTE, APLICAÇÃO EM TOALETES**Total do Fornecedor: R\$ 8.305,9100****15.653.057/0001-67 - SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	548	R\$ 17,7800	R\$ 9.743,4400

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** LATEX NATURAL TAM. MÉDIO CX. 100 unid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

6 MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	5400	R\$ 0,0900	R\$ 486,0000
---------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS C/ELÁSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL

17 ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	28	R\$ 32,7500	R\$ 917,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DANNY**Fabricante:** DANNY**Modelo / Versão:** ARMAÇÃO ACRÍLICO, PROTEÇÃO, INCOLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO ACRÍLICO, TIPO PROTEÇÃO LATERAL/FRONTAL, COR LENTE INCOLOR, APLICAÇÃO PROTEÇÃO DOS OLHOS, CONTRA POEIRA E RESÍDUOS DO AR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM HASTE DOBRÁVEL E REGULÁVEL**Total do Fornecedor: R\$ 11.146,4400****18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	324	R\$ 17,8600	R\$ 5.786,6400

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** CA 28324**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO - TAMANHO MÉDIO

5 MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	726	R\$ 13,7300	R\$ 9.967,9800
---------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** CA ISENTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 2 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL

7 MÁSCARA	UNIDADE	141	R\$ 4,3200	R\$ 609,1200
-----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CAMPER**Fabricante:** CAMPER**Modelo / Versão:** CA 38942**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA, TIPO P/ ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO FECHADA, APLICAÇÃO TIPO PERSONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPIRADOR C/SELO GARANTIA CDC-NIOSH**Total do Fornecedor: R\$ 16.363,7400****22.654.814/0001-82 - RAPHAEL GONCALVES NICESIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	23	R\$ 11,9300	R\$ 274,3900
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 0164				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ADSON, TIPO PONTA DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 12 Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 0164 Procedência: Nacional Anvisa:				
34 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	37	R\$ 13,4700	R\$ 498,3900
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 0178				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ANATÔMICA, TIPO PONTA 1/2, COMPRIMENTO 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENTE DE RATO Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 0178 Procedência: Nacional Anvisa:				
36 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	184	R\$ 11,9200	R\$ 2.193,2800
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 0177				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, 1X2 DENTES, APLICAÇÃO NECROPSIA Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 0177 Procedência: Nacional Anvisa:				
52 PORTA-AGULHA	UNIDADE	36	R\$ 31,8500	R\$ 1.146,6000
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 1048				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 15 Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 1048 Procedência: Nacional Anvisa:				
65 TESOURA	UNIDADE	50	R\$ 37,9400	R\$ 1.897,0000
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 0326				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 15, TIPO PONTA ROMBA-ROMBA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA RETA, TIPO MAYO Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 0326 Procedência: Nacional Anvisa:				

Total do Fornecedor: R\$ 6.009,6600**23.980.789/0001-90 - VALE DIAGNOSTICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 PARAFINA	QUILOGRAMA	60	R\$ 37,2400	R\$ 2.234,4000
Marca: Allkmia				
Fabricante: Allkmia				
Modelo / Versão: pacote com 10 kg				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KG - Parafina histológica em lentilhas, ponto de fusão 58-62° C, acondicionado em pacote com 10 kg, marca e fabricação Allkmia, val. 12 meses, p.nac. rms dispensado				
51 PORTA LÂMINA	UNIDADE	18000	R\$ 0,4000	R\$ 7.200,0000
Marca: Cralplast				
Fabricante: Cralplast				
Modelo / Versão: cod. CITO 03				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade - Frasco porta lâmina citológica confeccionado em polipropileno, com capacidade para 03 lâminas medidas 26 x 76 mm, não estéril, acondicionado em caixa com 500 unidades, cod. CITO 03, marca e fabricação Cralplast, val. 12 meses, p.nac. - rms dispensado				
55 SÍLICA GEL	FRASCO 500,00 G	70	R\$ 44,0000	R\$ 3.080,0000
Marca: Dinâmica				
Fabricante: Dinâmica				
Modelo / Versão: cod. 1191				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco - Silicagel com indicador, cor azul, 1 a 4 mm, cod. 1191, frasco com 500 gramas, marca e fabricação Dinâmica, val. 12 meses, p.nac - rms dispensado				
56 SUPORTE LABORATÓRIO	UNIDADE	72	R\$ 67,6300	R\$ 4.869,3600
Marca: Kacil				
Fabricante: Kacil				
Modelo / Versão: ref. ES-1				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade - Estante giratória em plástico com capacidade para 8 pipetadores monocanais - fixos ou ajustáveis - . O suporte ideal uso em laboratório, propiciando versatilidade, organização e conforto no manuseio dos pipetadores, ref. ES-1, Marca/fab. Kacil, val. 12 meses p.nac - rms dispensado				

Total do Fornecedor: R\$ 17.383,7600**40.392.813/0001-99 - COMERCIAL SOL RADIANTE LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	123	R\$ 12,0000	R\$ 1.476,0000
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: ABC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ANATÔMICA, COMPRIMENTO 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENTE DE RATO				

30	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	68	R\$ 13,0000	R\$ 884,0000
Marca: ABC					
Fabricante: ABC					
Modelo / Versão: ABC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DISSECAÇÃO, COMPRIMENTO 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, APLICAÇÃO HOSPITALAR					
32	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	29	R\$ 148,9000	R\$ 4.318,1000
Marca: ABC					
Fabricante: ABC					
Modelo / Versão: ABC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO PONTA 0,12, TIPO CABO CABO CHATO, APLICAÇÃO Córnea COLIBRI C/PLAT, TIPO POLACK					

Total do Fornecedor: R\$ 6.678,1000

58.954.694/0001-86 - PER-LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS PARA LABS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	PAPEL DE FILTRO	UNIDADE	3500	R\$ 0,2700	R\$ 945,0000
Marca: ALIANÇA					
Fabricante: ALIANÇA					
Modelo / Versão: ALIANÇA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DE FILTRO, TIPO QUALITATIVO, DIÂMETRO CERCA DE 90 MM					
31	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	86	R\$ 14,9700	R\$ 1.287,4200
Marca: METALIC					
Fabricante: METALIC					
Modelo / Versão: METALIC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA PONTA RETA, COMPRIMENTO 12 CM, MODELO 1 RELOJUEIRO					
75	TUBO LABORATÓRIO	UNIDADE	2761	R\$ 1,5600	R\$ 4.307,1600
Marca: BIOVAKY					
Fabricante: BIOVAKY					
Modelo / Versão: BIOVAKY					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO LABORATÓRIO, TIPO CENTRÍFUGA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FUNDO AUTO SUSTENTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO GRADUADO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE, USO DESCARTÁVEL					

Total do Fornecedor: R\$ 6.539,5800

59.403.410/0001-26 - INTERJET COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62	TESOURA	UNIDADE	31	R\$ 80,0500	R\$ 2.481,5500
Marca: BSZ					
Fabricante: BSZ					
Modelo / Versão: BSZ					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇOINOXIDÁVEL, COMPRIMENTO CERCA DE 14, TIPO PONTA RETA, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL, TIPO CASTROVIEJO					
66	TESOURA	UNIDADE	116	R\$ 36,2100	R\$ 4.200,3600
Marca: BSZ					
Fabricante: BSZ					
Modelo / Versão: BSZ					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇOINOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 20, TIPO PONTA RETA, TIPO METZEMBAUM					

Total do Fornecedor: R\$ 6.681,9100

Valor Global da Ata: R\$ 328.634,9300



Imprimir o Relatório

Voltar